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Njoftim për medie 

 

Të enjten nis ndërtimi i Kullës së Azem Galicës  

 

Vushtrri, 13 07 2010 

 

Në 86 vjetorin e rënies, të enjten me 15 korrik në fshatin Galicë të Vushtrrisë 

vihet gurthemeli I Kullës së Azem Bejtë Galicës. 

 

Manifestimi fillon ne orën 12:00 në fshatin Galicë. 

Pjesëmarrjen në këtë manifestim e kanë konfirmuar edhe kryetari i Kosovës 

Fatmir Sejdiu, kryetari i Kuvendit të Kosovës Jakup Krasniqi dhe kryeministri 

Hashim Thaçi.  

 

Kontakt:  

Zyra e Informimit  

Tel: 028 571 524 

e-mail: komuna.vushtrri@ks-gov.net 

web:    kk.rks-gov.net/vushtrri/ 

 

 

 

 


